
Uchwała Nr IV/79/11
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 22 lutego 2011 r.

w sprawie wskazania przedstawicieli Sejmiku Województwa Warmińsko - Mazurskiego do prac 
w komisji konkursowej powołanej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Warmińsko – 
Mazurskiego Kuratora Oświaty. 

Na podstawie art. 30 ust. 2b pkt 3 ustawy z dnia o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze 

zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1
Do prac w komisji konkursowej powołanej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Warmińsko 
– Mazurskiego Kuratora Oświaty wskazuje się przedstawicieli Sejmiku Województwa Warmińsko - 
Mazurskiego w osobach: 

1) Pani Jolanty Szulc, 

2) Pani Anna Wasilewska. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Warmińsko - 
Mazurskiego. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego 

Julian Osiecki


